Соглашение
о расторжении Договора ренты от "___"________ ____ г. N ___
(между физическими лицами)

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    ______________________________________________________________________,
                                 (Ф.И.О.)
проживающ__ по адресу: ___________________________________________________,
паспорт   серии   ______   N   _________,   выдан   "___"________   ____ г.
__________________________________________________________________________,
                 (наименование органа, выдавшего документ)

действующ__  от  своего   имени  и   именуем__  в   дальнейшем  "Получатель
ренты", с одной стороны, _________________________________________________,
                                           (Ф.И.О.)
проживающ__ по адресу: ___________________________________________________,
паспорт   серии   ______   N   _________,   выдан   "___"________   ____ г.
__________________________________________________________________________,
                (наименование органа, выдавшего документ)

действующ__  от  своего   имени  и   именуем__  в   дальнейшем  "Плательщик
ренты", с другой стороны заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

    1.  Договор  ренты  от  "___"________  ____  г.  N ____, удостоверенный
"___"________ ____ г. в ___________________________________________________
                         (указать Ф.И.О. нотариуса, нотариальную контору)
(запись   в реестре N ________) ___________________________________________
                                            (предмет договора)
на  условиях: _____________________________________________________________
по обоюдному согласию Сторон прекращается с "___"________ ____ г.
2. При возвращении указанного имущества в собственность Получателю ренты Стороны пришли к соглашению, что при этом рентные платежи Плательщику ренты не возвращаются, иная компенсация не выплачивается.
3. Стоимость имущества составляет ________ (__________) рублей.
4. Обе Стороны гарантируют, что они заключают настоящее Соглашение не вследствие стечения тяжелых обстоятельств на крайне невыгодных для себя условиях и настоящее Соглашение не является для них кабальной сделкой.
5. Плательщик ренты гарантирует, что в момент подписания настоящего Соглашения указанное имущество никому другому не продано, не подарено, не обременено правами третьих лиц, не заложено, в споре и под арестом (запрещением) не состоит.
6. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его нотариального удостоверения.
7. Настоящее Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, и один хранится в делах нотариуса.

ПОДПИСИ СТОРОН:

    Получатель ренты:                     Плательщик ренты:

    _________________/______________      _________________/_______________
        (Ф.И.О.)         (подпись)             (Ф.И.О.)        (подпись)
[bookmark: _GoBack]